
 

Uchwała nr 80 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 26 października 2023 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia preliminarzy budżetowych Kół Okręgu. 

 

Na podstawie §47 ust. 19 i 20 Statutu PZW z dnia 15.03.2023 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się projekty budżetów na rok 2024, następujących Kół Okręgu:   

1. Koło Nr 1 „Miasto” w Siedlcach, 

2. Koło Nr 2 „Kolejarz” w Siedlcach, 

3. Koło Nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim 

4. Koło Nr 4 „Mostostal” w Siedlcach, 

5. Koło Nr 5 w Jabłonnie Lackiej, 

6. Koło Nr 8 w Łosicach, 

7. Koło Nr 9 w Woli Życkiej, 

8. Koło Nr 10 w Stoczku Łukowskim, 

9. Koło Nr 11 w Żelechowie, 

10. Koło Nr 12 w Gończycach, 

11. Koło Nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Mazowieckim, 

12. Koło Nr 14 w Sobolewie, 

13. Koło Nr 15 w Maciejowicach, 

14. Koło Nr 16 w Sobieniach Jeziorach, 

15. Koło Nr 17 w Łaskarzewie, 

16. Koło Nr 19 w Garwolinie, 

17. Koło Nr 21 „Klub Garnizonowy” w Siedlcach, 

18. Koło Nr 22 „Spółdzielnia Mieszkaniowa” w Mińsku Mazowieckim, 

19. Koło Nr 24 w Mrozach, 

20. Koło Nr 26 w Węgrowie, 

21. Koło Nr 28 w Łochowie, 

22. Koło Nr 30 „Miasto” w Sokołowie Podlaskim, 

23. Koło Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach, 

24. Koło Nr 34 „EKO” w Siedlcach, 

25. Koło Nr 35 „KMP” w Siedlcach, 

26. Koło Nr 39 w Kałuszynie, 

27. Koło Nr 41 „Klub Garnizonowy” w Mińsku Mazowieckim, 

28. Koło Nr 42 „KPP” w Sokołowie Podlaskim, 

29. Koło Nr 48 „Refleks” w Siedlcach, 

30. Koło Nr 51 w Pilawie. 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 



 

Uchwała nr 81 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

 
w sprawie: składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2024. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 8 Statutu PZW, w oparciu o uchwałę XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów 

Kół PZW Okręgu siedleckiego z 27 lutego 2022 r. oraz uchwałę nr 66/IX/2023 ZG PZW z 3 

września 2023 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:   

 
§ 1 

Wysokość obowiązujących w 2024 roku członkowskich składek na ochronę i zagospodarowanie 

wód oraz opłat dla niezrzeszonych określają załączniki nr 1 i nr 2. 

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr 81 ZO PZW w Siedlcach 

z dnia 26.10.2023 r. 

 

 
 

WYSOKOŚĆ SKŁADKI CZŁONKOWSKIEJ 
NA OCHRONĘ I ZAGOSPODAROWANIE WÓD 

W OKRĘGU PZW W SIEDLCACH 
NA 2024 ROK 

 

L.p. Treść Kwota (w zł) 

I. Składka pełna 

1. Składka pełna (nizinna + kraina pstrąga i lipienia) 350,- 

II. Składka niepełna 

2. Składka niepełna (nizinna) 190,- 

III. Składka ulgowa 
- członkowie odznaczeni złotą odznaką PZW z wieńcami*. 
- członkowie odznaczeni złotą odznaką PZW ** 
- członkowie ze znacznym stopniem niepełnosprawności, potwierdzonym orzeczeniem lekarskim *** 
- młodzież szkolna i studenci w wieku 16-24 lat;**** 
- członkowie odznaczeni srebrną odznaką PZW oraz kobiety od 60 i mężczyźni od 65 roku życia ***** 
 

3. Składka niepełna ulgowa (nizinna)*  50,- 

4. Składka niepełna ulgowa (nizinna)**  90,- 

6. Składka niepełna ulgowa (nizinna)***  95,- 

5. Składka niepełna ulgowa (nizinna)**** 110,- 

6. Składka niepełna ulgowa (nizinna)***** 130,- 

7. Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia)*              100,- 

10. Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia)***              175,- 

8. Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia)**              200,- 

9. Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia)****              210,- 

10. Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia)*****              260,- 

IV. Składka uzupełniająca (na wody krainy pstrąga i lipienia do wód nizinnych) 

11. Kraina pstrąga i lipienia 160,- 

12. Kraina pstrąga i lipienia ulgowa*  50,- 

15. Kraina pstrąga i lipienia ulgowa***  80,- 

13. Kraina pstrąga i lipienia ulgowa** 110,- 

14. Kraina pstrąga i lipienia ulgowa**** 130,- 

15. Kraina pstrąga i lipienia ulgowa***** 130,- 

16. Opłata za egzamin na kartę wędkarską  20,- 

17. Wpisowe dla członka uczestnika 20,- 

Uwaga: 
1. Członkowie uczestnicy zwolnieni są z wnoszenia składek na ochronę i zagospodarowanie wód. 

2. Z opłaty za egzamin zwolniona jest młodzież do 16 lat na podstawie ważnej legitymacji szkolnej.  

 

 

 
Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 

 



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały nr 81 ZO PZW w Siedlcach 

z dnia 26.10.2023 r. 

 

Tabela składek okresowych dla członków PZW w 2024 r. 

 

Okres połowu 
Składka okresowa na ochronę 

i zagospodarowanie wód 

 

 
1-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 110,- 

3-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 180,- 

7-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 250,- 

1-dniowa niepełna* - kraina pstrąga i lipienia  60,- 

3-dniowa niepełna* - kraina  pstrąga i lipienia  100,- 

7-dniowa niepełna* - kraina  pstrąga i lipienia 140,- 

1-dniowa niepełna - wody nizinne  50,- 

3-dniowa niepełna - wody nizinne  80,- 

7-dniowa niepełna - wody nizinne 110,- 

Uwaga:  

1. Składki okresowe nie podlegają żadnym ulgom ani zwrotom. 

2. * Składki niepełne okresowe na wody krainy pstrąga i lipienia honorowane są jedynie wraz ze składką 

      na wody nizinne Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 
Tabela opłat okresowych i całorocznych dla niezrzeszonych w 2024 r. 

 

Okres połowu 
Zezwolenie na amatorski połów 

ryb - niezrzeszeni 

1-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 160,- 

3-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 280,- 

7-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 400,- 

1-dniowa niepełna* - kraina  pstrąga i lipienia 90,- 

3-dniowa niepełna* - kraina  pstrąga i lipienia 160,- 

7-dniowa niepełna* - kraina  pstrąga i lipienia 230,- 

1-dniowa niepełna - wody nizinne 70,- 

3-dniowa niepełna - wody nizinne 120,- 

7-dniowa niepełna - wody nizinne 170,- 

całoroczna – pełna (wody nizinne + kraina pstrąga i 

lipienia) 

820,- 

całoroczna – niepełna (wody nizinne) 620,- 

Uwaga:  

3. Opłaty okresowe i całoroczne nie podlegają żadnym ulgom ani zwrotom. 

4. * Opłaty niepełne okresowe na wody krainy pstrąga i lipienia honorowane są jedynie wraz ze składką 

      na wody nizinne Okręgu PZW w Siedlcach. 

 
Składki oraz opłaty okresowe i całoroczne za wędkowanie w wodach Okręgu siedleckiego, dokonuje 

się w formie elektronicznej poprzez platformę FISHSTER DECATHLON (zakładka na stronie 

Okręgu w strefie wędkarza: zezwolenia okresowe 2024 - E-ZEZWOLENIA). 

 
Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 

https://zezwolenia.fishster.pl/collections/okregi-pzw/products/siedlce


 

Uchwała nr 82 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 26 października 2023 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 14 w Sobolewie. 

 

 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2023 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 16 w Sobolewie, w 

następującym składzie: 

1. Mariusz Błachnio 

2. Grzegorz Kopik 

3. Krzysztof Klimek 

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 83 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 26 października 2023 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 19 w Garwolinie. 

 

 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2023 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 19 w Garwolinie, w 

następującym składzie: 

1. Włodzimierz Rękawek 

2. Robert Wiśniewski 

3. Mirosław Ochal 

4. Marek Winiarek 

5. Andrzej Jarzec 

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 

 
 


